[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА

от 24.08.2011                                                                                                       № 204
станица Архангельская

О внесении изменений в постановление администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района  от 22 апреля 2010 года № 76 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Архангельского сельского поселения Тихорецкого района» на 2010-2012 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Законом Краснодарского края  от 17 февраля 2010 года № 1912-КЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности в Краснодарском крае», п о с т а н о в л я ю:

1.Внести  в постановление администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района  от 22 апреля 2010 года № 76 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Архангельского сельского поселения Тихорецкого района» на 2010-2012 годы» следующее изменение:

- в пункте 23 «Установка недостающих приборов учета энергетических ресурсов в помещениях муниципальных учреждений» перенести  сумму финансирования в 2011 году на 2012 год.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района                                                      В.В.Трифонов